CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 24/2004

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO
SUL, no uso de suas atribuições, tendo em vista a urgência da matéria

constante no processo nº 23078.004269/04-37

RESOLVE

AD REFERENDUM do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, manifestar-

se favoravelmente às alterações propostas no projeto de criação do Programa

de Pós-Graduação em Educação em Ciências: Biologia e Saúde, o qual passa

a denominar-se Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências:
Química da Vida e Saúde.

Porto Alegre, 14 de maio de 2004.

( o original encontra-se assinado)

WRANA MARIA PANIZZI,

Reitora.